Teljesítésigazolás
az állami iskolákban kötelezően választható református hit- és erkölcstan órákról

2015/16. tanév .….…….. hónap

Egyházközség megnevezése:	
Hittanoktató neve:	

	Naptári nap
	Megtartott órák száma
	Elmaradt órák száma
	Megjegyzés/esetleges óraelmaradás indoklása
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	Összesen:
	
	
	



Kelt: ………….……………..…………………..

Ph.

………………………………………….
lelkipásztor/gondnok


Teljesítésigazolás – KITÖLTÉSI MINTA
az állami iskolákban kötelezően választható református hit- és erkölcstan órákról

2015/16. tanév szeptember hónap

Egyházközség megnevezése: Példaházi Református Egyházközség	
Hittanoktató neve: Minta Réka	

	Naptári nap
	Megtartott órák száma
	Elmaradt órák száma
	Megjegyzés/esetleges óraelmaradás indoklása

	1.
	
	
	

	2. szerda
	2
	-
	

	3. csüt.
	4
	-
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9. szerda
	2
	-
	

	10. csüt.
	3
	1
	óraelmaradás iskolai rendezvény miatt
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	16. sz.
	2
	-
	

	17. cs.
	4
	-
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	22.
	
	
	

	23. sz.
	0
	2
	óraelmaradás a hittanoktató betegsége miatt

	24. cs.
	4
	-
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	30. sz.
	2
	-
	

	31.
	
	
	

	Összesen:
	23
	3
	



Kelt: ………….……………..…………………..

Ph.

………………………………………….
lelkipásztor/gondnok

